

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012002501

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200250102

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Zsolt Simon
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Senec
sídlo : Mierové námestie 8, 903 01 Senec
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Karol Kvál
IČO : 00305065
DIČ : 2020662237
telefón / fax :
e-mail : musenec@senec.sk
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
~~zálohové platby:~~¹ :
predfinancovanie:² :
refundácia:³ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Článok 3 Výdavky projektu a NFP – v bode 3.1 sa pôvodný text nahrádza novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje — **EUR** (slovom — **eur**) s/ bez DPH, ,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **624 934,81 EUR** (slovom **šesťstodvadsaťštyritisícdeväťstotridsaťštyri eur osemdesiatjeden centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **593 688,07 EUR** (slovom **päťstodeväťdesiattritisícšesťstoosemdesiatosem eur sedem centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

Článok 2

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 3

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Podpisový vzor sa dopĺňa o Plnomocenstvo.

Článok 4

- 4.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva a Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnej registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 4.2 Dodatok nadobúda platnosť (je uzavretý) dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnej registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnej registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň

po dni jeho zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

**Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka Slovenskej republiky**

Podpis:

**Ing. Karol Kvál,
primátor mesta Senec**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 3 **Plnomocenstvo k Podpisovým vzorom**

Dátum uzavretia Dodatku:

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Park oddychu mesta Senec – revitalizácia mestskej oddychovej zóny	
Kód ITMS	22310120025	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 - stavebníctvo	100	01 - mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Senec
Ulica	Hečkova ul.
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť kvalitu života obyvateľov mesta Senec vytvorením Parku oddychu, ktorý im bude poskytovať multifunkčné možnosti pre relax, športovanie a detské hry.
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvoriť v oddychovej zóne mesta mimo rušných komunikácií atraktívny verejný priestor slúžiaci širokej verejnosti.
Špecifický cieľ projektu 2	Revitalizáciou a doplnením existujúcej málo udržiavanej zelene zlepšiť životné prostredie obyvateľov v tejto časti mesta.
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovaním multifunkčných ihrísk pre všetky vekové kategórie detí a mládeže rozšíriť ich možnosti aktívneho trávenia voľného času v meste.
Špecifický cieľ projektu 4	Prevedením celkovej rekonštrukcie verejného osvetlenia parku posilniť opatrenia zvyšujúce bezpečnosť jeho návštevníkov a znížiť energetickú náročnosť svietidiel.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2011
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	10592,60	2011
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2009	33	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	16371	2009	16711	2012

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO 01 - Úprava verejného priestranstva	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	4447
2	SO 02 - Obnova verejnej zelene	Celková plocha technicky zhodnotených	m ²	5824

		objektov		
3	SO 03 - Vybudovanie detských ihrísk	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m 2	321,60
4	SO 04 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	33

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 - Úprava verejného priestranstva	04/2010	06/2011	Cesty Nitra a.s.
SO 02 - Obnova verejnej zelene	05/2010	05/2011	Cesty Nitra a.s.
SO 03 - Vybudovanie detských ihrísk	07/2010	12/2010	Cesty Nitra a.s.
SO 04 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	06/2010	12/2010	Cesty Nitra a.s.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	08/2008	08/2011	
a) Projektová dokumentácia	08/2008	07/2009	Ing. Zdenko Bobáň
b) Ukončenie projektu*	07/2011	08/2011	Prijímateľ
Publicita a informovanosť	04/2010	06/2011	SINEX s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 rekonštrukcia a modernizácia stavieb	614 436,89	110 059,65	724 496,54	SO 01 - Úprava verejného priestranstva, SO 02 - Obnova verejnej zelene, SO 03 - Vybudovanie detských ihrísk, SO 04 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia
633006 všeobecný materiál	497,92	0,00	497,92	Publicita a informovanosť
716 prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0,00	10 000,00	Projektová dokumentácia
CELKOVO s DPH	624 934,81	110 059,65	734 994,46	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	614 436,89	110 059,65	724 496,54
1 SO 01 - Úprava verejného priestranstva	399 854,74	97 701,55	497 556,29
2 SO 02 - Obnova verejnej zelene	60 141,53	9 817,80	69 959,33
3 SO 03 - Vybudovanie detských ihrísk	83 230,66	1 437,80	84 668,46
4 SO 04 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	71 209,96	1 102,50	72 312,46
Podporné aktivity	10 497,92	0,00	10 497,92
Riadenie projektu	10 000,00	0,00	10 000,00
Publicita a informovanosť	497,92	0,00	497,92
CELKOVO s DPH	624 934,81	110 059,65	734 994,46

9. Podrobný položkový rozpočet			Investor: Mesto Senec					
Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny			Dodávateľ: Cesty Nitra a.s.					
Stavebný objekt: SO 01 Úprava verejného priestranstva			Dátum: 06.04.2010					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 01 A1 - Komunikácie, spevnené plochy						
	HSV	Práce a dodávky HSV						
	1	Zemné práce						
1	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva (ažného, hr. do 100 mm, 0,160 t	m2	785,077	0,66	518,15	0,00	518,15
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	785,077	3,65	2 865,53	0,00	2 865,53
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	686,250	2,16	1 482,30	0,00	1 482,30
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	686,250	2,06	1 413,68	0,00	1 413,68
5	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 372,500	0,27	370,58	0,00	370,58
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	686,250	0,46	315,68	0,00	315,68
7	171201205	Poplatok za skládku	m3	686,250	7,97	5 469,41	0,00	5 469,41
	5	Komunikácie						0,00
8	564801112	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	2 225,000	1,33	2 959,25	0,00	2 959,25
9	564831111	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 100 mm	m2	4 200,000	2,82	11 844,00	0,00	11 844,00
10	564851114	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 180 mm	m2	125,000	5,15	643,75	0,00	643,75
11	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	125,000	9,76	1 220,00	0,00	1 220,00
12	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	2 225,000	7,47	16 620,75	0,00	16 620,75
13	5922915100	Premac KORZO zelená hrúbky 7 cm	m2	2 310,000	10,90	25 179,00	23 821,95	1 357,05
13a	5922915100	Premac KORZO farba oker hnedá, hr. 7 cm		2 185,500	10,90	23 821,95	0,00	23 821,95
14	5922914000	Premac KLASIKO zelená hrúbky 8 cm	m2	137,500	9,44	1 298,00	1 298,00	0,00
14a	5922914000	Premac KLASIKO sivá, hrúbky 8 cm	m2	137,500	9,44	1 298,00	0,00	1 298,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
15	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 773,000	5,81	10 301,13	0,00	10 301,13
16	5922924700	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba hnedá,červená	ks	1 790,730	1,91	3 420,29	3 420,29	0,00
16a	5922924700	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba hnedá,červená	m	1 148,770	1,91	2 194,15	0,00	2 194,15
17	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických -0,392 t	m2	35,188	14,94	525,71	0,00	525,71
18	979081122	Poplatok za skládku	t	316,048	5,97	1 886,81	0,00	1 886,81
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	316,048	0,53	167,51	0,00	167,51
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	2 844,435	0,27	768,00	0,00	768,00
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	316,048	1,06	335,01	0,00	335,01
	99	Presun hmôt HSV						
22	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 772,099	1,16	2 055,63	0,00	2 055,63
23	998223094	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 772,099	0,50	886,05	0,00	886,05
	OST	Ostatné						
24	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0.470	0,00	0,00	0,00	0,00
		SO 01 A2 - mobiliár - lavičky, smetné koše						
	PSV	Práce a dodávky PSV						
	767	Konštrukcie doplnkové kovové						
1	7671	Dodávka lavička TAPSIDA LT 130t	ks	94,000	501,80	47 169,20	47 169,20	0,00
1a	7671	Dodávka lavička typ Mielä	ks	94,000	501,80	47 169,20	0,00	47 169,20
2	76711	Výbudovanie spodnej stavby	ks	94,000	59,75	5 616,50	0,00	5 616,50
3	76712	Chemické ukotvenie	ks	94,000	24,47	2 300,18	0,00	2 300,18
4	76713	Montáž	ks	94,000	12,29	1 155,26	0,00	1 155,26
5	7673	Dodávka stojan na bycikle SL 505	ks	20,000	95,55	1 911,00	0,00	1 911,00
6	76731	Výbudovanie spodnej stavby	ks	20,000	40,32	806,40	0,00	806,40
7	76732	Chemické ukotvenie	ks	20,000	48,93	978,60	0,00	978,60
8	76733	Montáž	ks	20,000	6,30	126,00	0,00	126,00
9	7674	Dodávka odpadový koš Lena LN525	ks	22,000	358,16	7 879,52	0,00	7 879,52
10	76741	Výbudovanie spodnej stavby	ks	22,000	57,44	1 263,68	0,00	1 263,68
11	76742	Chemické ukotvenie	ks	22,000	24,47	538,34	0,00	538,34
12	76743	Montáž	ks	22,000	9,45	207,90	0,00	207,90
13	7679	Doprava	ks	1,000	1 693,65	1 693,65	0,00	1 693,65
	OST	Ostatné						
14	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
		SO 01 A3 - Parkový hudobný altánok						
	HSV	Práce a dodávky HSV						
	1	Zemné práce						
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	20,275	5,24	106,24	0,00	106,24
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	20,275	2,06	41,77	0,00	41,77
3	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	60,825	0,27	16,42	0,00	16,42
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	20,275	0,46	9,33	0,00	9,33
5	171201205	Poplatok za skládku	m3	20,275	7,97	161,59	0,00	161,59
	2	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
6	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,802	30,54	116,11	0,00	116,11
7	272351215	Debenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	5,040	21,08	106,24	0,00	106,24
8	272351216	Debenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	5,040	4,98	25,10	0,00	25,10
9	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	28,206	104,56	2 949,22	0,00	2 949,22
10	279362021	Výstuž základových múrov nosných zo zvr. sietí KARI	t	0,255	748,85	190,96	0,00	190,96
	99	Presun hmôt HSV						
11	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnice,z kovu výšky do 6 m	t	75,896	2,32	176,08	0,00	176,08

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny			Investor:		Mesto Senec	
Stavebný objekt:		SO 01 Úprava verejného priestranstva			Dodávateľ:		Cesty Nitra a.s.	
					Dátum:		06.04.2010	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
12	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	75,896	2,32	176,08	0,00	176,08
	PSV	Práce a dodávky PSV						
	762	Konštrukcie tesárske						
13	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	105,181	5,55	583,75	0,00	583,75
14	605PC1	Rezivo a fošne	m3	2,420	398,33	963,96	0,00	963,96
15	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	34,624	12,56	434,88	0,00	434,88
16	6119166500	OSB dosky	m2	38,086	2,32	88,36	0,00	88,36
17	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,396	51,23	173,98	0,00	173,98
18	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	163,88	737,46	0,00	737,46
19	998762294	Konštrukcie tesárske, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	1,300	163,88	213,04	0,00	213,04
	764	Konštrukcie klampiarske						
20	764211201	Krytiny z medeneho Cu plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30 st.	m2	44,624	84,82	3 785,01	0,00	3 785,01
21	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	163,88	303,18	0,00	303,18
22	998764294	Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	1,400	163,88	229,43	0,00	229,43
	767	Konštrukcie doplnkové kovové						
23	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	215,000	2,99	642,85	0,00	642,85
24	9990000001	Dodávka oceľ. súčasti	kg	215,000	6,64	1 427,60	0,00	1 427,60
25	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	331,94	298,75	0,00	298,75
26	998767294	Kovové stav. dopln. konštr., prípl. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,550	331,94	182,57	0,00	182,57
	771	Podlahy z dlaždíc						
27	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	15,840	19,92	315,53	0,00	315,53
28	5976498320	Dlaždice keramické Taurus - gres Mackenzie 300x300	m2	16,157	23,24	375,49	0,00	375,49
29	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	16,960	19,92	337,84	0,00	337,84
30	5976498320	Dlaždice keramické Taurus - gres Mackenzie 300x300	m2	17,299	23,24	402,03	0,00	402,03
31	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	131,94	468,39	0,00	468,39
32	998771294	Podlahy z dlaždíc, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	3,000	131,94	395,82	0,00	395,82
	783	Dokončovacie práce - nátery						
33	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	247,895	6,14	1 522,08	0,00	1 522,08
34	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	247,895	3,15	780,87	0,00	780,87
	OST	Ostatné						0,00
35	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
		SO 01 A4 - Fontána a jej TZB						0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
	1	Zemné práce						0,00
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	11,932	8,80	105,00	0,00	105,00
2	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	3,574	13,78	49,25	0,00	49,25
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	3,574	2,06	7,36	0,00	7,36
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	7,148	0,27	1,93	0,00	1,93
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,574	0,46	1,64	0,00	1,64
6	171201205	Poplatok za skládku	m3	3,574	7,97	28,48	0,00	28,48
	2	Zakladanie				0,00		0,00
7	270316221	Základové konštrukcie z betónu prostého V4 T50-C 16/20	m3	7,586	136,92	1 038,68	0,00	1 038,68
8	273356031	Debnenie základových konštrukcií pre plochy zaoblené zhotovenie	m2	10,598	29,74	315,18	0,00	315,18
9	273356032	Debnenie základových dosiek pre plochy zaoblené odstránenie	m2	10,598	8,63	91,46	0,00	91,46
	8	Rúrové vedenie					0,00	0,00
10	893225111	Šachty domové od 0,75 do 5 m3 s osadením liatinových stúpadiel, s betónovou dlažbou v spáde	m3	3,864	315,50	1 219,09	0,00	1 219,09
	99	Presun hmôt HSV					0,00	0,00
11	998142251	Presun hmôt pre obj. 8141,8142,8143, zvislá nosná konštr. monolitická betónová, výšky do 25 m	t	24,151	2,32	56,03	0,00	56,03
12	998142255	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	24,151	2,32	56,03	0,00	56,03
	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00
	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					0,00	0,00
13	722171213	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	17,000	11,95	203,15	0,00	203,15
14	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poisťného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000	4,98	9,96	0,00	9,96
15	5510900441	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl. zinku, PN 50, DN 25 Herz obj. č. 1219003	ks	2,000	11,62	23,24	0,00	23,24
16	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	17,000	3,45	58,65	0,00	58,65
17	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	165,97	116,18	0,00	116,18
18	998722294	Vodovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	0,750	165,97	124,48	0,00	124,48
19	724131113A	Montáž čerpadla	sub	1,000	398,33	398,33	0,00	398,33
20	426PC1	Čerpadlo pre vodotryskovú fontánu	ks	1,000	1 161,79	1 161,79	0,00	1 161,79
21	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	0,500	165,97	82,99	0,00	82,99
22	998724294	Strojné vybavenie, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,350	165,97	58,09	0,00	58,09

9. Podrobný položkový rozpočet				Investor:		Mesto Senec		
Stavba:				Dodávateľ:		Cesty Nitra a.s.		
Stavebný objekt:				Dátum:		06.04.2010		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
	725	Zdravotechnika - zariadenie predmetu				0,00	0,00	0,00
23	7259391PC2	Montáž a dodávka fontány	sub	1,000	5 500,00	5 500,00	0,00	5 500,00
24	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	331,94	99,58	0,00	99,58
25	998725294	Zariadenie predmetu, prísl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,300	331,94	99,58	0,00	99,58
	772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa						0,00
26	772401123	Montáž a dodávka obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	36,110	25,08	905,64	905,64	0,00
27	772501140	Kladenie a dodávka dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	9,616	86,30	829,86	829,86	0,00
28	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	131,94	395,82	395,82	0,00
29	998772294	Kamenná dlažba, prísl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000m	%	2,200	131,94	290,27	290,27	0,00
	OST	Ostatné						0,00
30	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
31	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry	ks	8,000	19,07	152,56	0,00	152,56
32	999000005	Ostatný materiál – pref. Bazén fontány	m	8,478	216,85	1 838,45	0,00	1 838,45
33	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,540	13,21	33,55	0,00	33,55
34	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,540	3,22	8,18	0,00	8,18
35	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,095	1 346,30	127,90	0,00	127,90
36	326313113	Murivo nadzákladové z betónu vodostavebného, objemu do 3m3 V4-C25/30	m3	1,430	141,77	202,73	0,00	202,73
37	311232311	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná 25 P60 červ.tm.	m3	0,127	458,08	58,18	0,00	58,18
		SO - 01 - A5 Vstupný objekt s múrom						
	1	Zemné práce						
1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,900	13,78	12,40	0,00	12,40
2	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,900	1,49	1,34	0,00	1,34
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,900	0,46	0,41	0,00	0,41
	2	Zakladanie					0,00	0,00
4	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,100	30,54	3,05	0,00	3,05
5	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	0,900	94,30	84,87	0,00	84,87
6	272351215	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	0,800	23,70	18,96	0,00	18,96
7	272351216	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	0,800	7,63	6,10	0,00	6,10
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					0,00	0,00
8	311231114	Murivo nosné tehlové dĺ. 290mm P 7-15 MVC 2,5	m3	9,720	186,88	1 816,47	0,00	1 816,47
9	311232311	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná 25 P60 červ.tm.	m3	17,781	458,08	8 145,12	0,00	8 145,12
10	317231644	Murivo klenbových pásov z tehál pálených plných dĺ. 250mm P 25 MVC 2,5	m3	4,698	354,26	1 664,31	0,00	1 664,31
11	331231129	Murivo pilierov z tehál dĺ. 290mm P 20-25 M I MC 15	m3	2,349	238,93	561,25	0,00	561,25
12	349121001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry	ks	140,000	19,07	2 669,80	0,00	2 669,80
13	999000001	Ostatný materiál PE/4	m	25,920	11,62	301,19	0,00	301,19
14	999000002	Ostatný materiál-PE/5a,b	m	40,261	15,27	614,79	0,00	614,79
15	999000003	Ostatný materiál PE/6a,b,c	ks	14,000	49,79	697,06	0,00	697,06
16	999000004	Ostatný materiál PE/7	ks	6,000	66,39	398,34	0,00	398,34
	4	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
17	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	19,739	124,61	2 459,68	0,00	2 459,68
18	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	2,057	136,76	281,32	0,00	281,32
19	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,716	13,21	181,19	0,00	181,19
		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie		13,716	3,22	44,17	0,00	44,17
21	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,137	1 346,30	184,44	0,00	184,44
	5	Komunikácie						
22	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	11,220	3,98	44,66	0,00	44,66
23	596142111	Kladenie dlažby z mozaiky dvojz. a viacfarebnej pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	23,720	16,81	398,73	0,00	398,73
24	58380106001	Umelá kamenná dlažba	m2	23,720	106,22	2 519,54	0,00	2 519,54
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
25	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	19,800	11,25	222,75	0,00	222,75
26	632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 40 mm	m2	18,500	8,62	159,47	0,00	159,47
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00
27	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	105,214	5,06	532,38	0,00	532,38
28	965041320	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazaín,škvarebetón hr.do 100 mm -1,600 t	m3	4,838	33,62	162,65	0,00	162,65
29	965042220	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazaín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	1,683	47,62	80,14	0,00	80,14
30	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrat nad 4 m2	ks	6,000	6,88	41,28	0,00	41,28
31	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrat -0,054 t	m2	21,600	4,93	106,49	0,00	106,49
32	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,741	3,16	40,26	0,00	40,26
33	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,741	1,96	24,97	0,00	24,97
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	114,669	0,35	40,13	0,00	40,13
35	979081122	Poplatok za skládku	t	12,741	6,14	78,23	0,00	78,23
36	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,741	4,21	53,64	0,00	53,64

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny Stavebný objekt: SO 01 Úprava verejného priestranstva					Investor:	Mesto Senec		
					Dodávateľ:	Cesty Nitra a.s.		
					Dátum:	06.04.2010		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
37	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,223	1,50	57,33	0,00	57,33
	99	Presun hmôt HSV						
38	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	148,727	12,46	1 853,14	0,00	1 853,14
39	998151115	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	148,727	6,01	893,85	0,00	893,85
	PSV	Práce a dodávky PSV						
	712	Izolácie striech						
40	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,00600t	m2	4,838	20,91	101,16	0,00	101,16
41	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	4,838	1,16	5,61	0,00	5,61
42	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° machu 0,00200t	m2	4,838	1,49	7,21	0,00	7,21
	762	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
43	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	91,560	8,92	816,72	0,00	816,72
44	605PC1	Rezivo a fošne	m3	7,777	730,27	5 679,31	0,00	5 679,31
45	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	40,500	3,24	131,22	0,00	131,22
46	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	40,500	1,92	77,76	0,00	77,76
47	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	7,070	36,58	258,62	0,00	258,62
48	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	98,56	443,52	0,00	443,52
49	998762294	Konštrukcie tesárske,prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	1,300	98,56	128,13	0,00	128,13
	764	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
50	764251201	Žlaby z Cu plechu pododkapové štvorhranné rš 250 mm	m	27,000	38,99	1 052,73	0,00	1 052,73
51	764259211	Doplňky žlabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	58,74	58,74	0,00	58,74
52	764259232	Žlaby z medeného CU plechu,kotlík štvorhranný pre pododkapové	ks	1,000	57,21	57,21	0,00	57,21
53	764421850	Žlaby rozmerov 150 x 300 x 400 mm	ks	1,000	57,21	57,21	0,00	57,21
53	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm 0,00175t	m	30,500	1,23	37,52	0,00	37,52
54	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm 0,00338t	m	3,000	0,96	2,88	0,00	2,88
55	764530230	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviek včítane rohov rš 400 mm	m	26,000	34,57	898,82	898,82	0,00
56	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	125,00	231,25	0,00	231,25
57	998764294	Konštrukcie klampiarske,prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	1,400	125,00	175,00	0,00	175,00
	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00	0,00	0,00
58	765333200	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP pultová strecha na sucho	m2	40,500	53,11	2 150,96	0,00	2 150,96
59	765333202	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP hrebeň na sucho	m	4,900	82,98	406,60	0,00	406,60
60	765333204	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP nárožie na sucho	m	31,910	71,23	2 272,95	0,00	2 272,95
61	765333208	Príplatok ua úpravu okolo nosičov bleskozvodov,stožiarov a pod.,škridlami betonovými BRAMAC ALP	ks	1,000	325,21	325,21	0,00	325,21
62	765333210	Škridla odvetrávacia	ks	10,000	1,24	12,40	0,00	12,40
63	765901304	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Pro	m2	40,500	2,83	114,62	0,00	114,62
64	6735241700	Fólia BRAMAC Pro (hydroizol)	m2	40,500	2,15	87,08	0,00	87,08
65	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,600	35,26	197,46	0,00	197,46
66	998765294	Tvrdé krytiny,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	3,800	35,26	133,99	0,00	133,99
	766	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
67	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracého do zamurovanej rámovej zárubne,jednokridlové	ks	1,000	11,45	11,45	0,00	11,45
68	611PC	Dvere 800/750	ks	1,000	331,94	331,94	0,00	331,94
69	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	124,00	68,20	0,00	68,20
70	998766294	Konštrukcie stolárske,prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,500	124,00	62,00	0,00	62,00
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
71	767662120	Montáž mreží	m2	24,180	11,27	272,51	0,00	272,51
72	9990000000	Dodávka mreží	m2	24,180	82,98	2 006,46	0,00	2 006,46
	783	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
73	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	154,900	2,72	421,33	0,00	421,33
	OST	Ostatné						
74	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	SO - 01 - A6	Hľadisko s pódium						
	PSV	Práce a dodávky PSV						
	762	Konštrukcie tesárske						
1	762711810	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy do 120 cm2 0.006t	m	4100,00	1,01	4141,00	0,00	4 141,00
2	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	4100,00	1,25	5125,00	0,00	5 125,00
3	6051010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD	m3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	13,53	48,91	661,75	0,00	661,75
5	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,50	75,00	337,50	0,00	337,50
	767	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny			Investor: Mesto Senec					
Stavebný objekt: SO 01 Úprava verejného priestranstva			Dodávateľ: Cesty Nitra a.s.					
			Dátum: 06.04.2010					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
6	767891902	Opravy ostatných oceľových privarených 0,001t	m	685,00	4,84	3315,40	0,00	3 315,40
7	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	568,00	4,35	2470,80	0,00	2 470,80
8	9990000000	Dodávka kovových častí	kg	568,000	5,58	3 169,44	0,00	3 169,44
9	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	568,000	1,15	653,20	0,00	653,20
10	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	165,00	148,50	0,00	148,50
	783	Dokončovacie práce - nátery					0,00	0,00
11	783201821	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	765,000	4,42	3 381,30	0,00	3 381,30
12	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmenením	m2	765,000	4,78	3 656,70	0,00	3 656,70
13	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	765,000	2,12	1 621,80	0,00	1 621,80
14	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
15	783791000	Nátery tesárskych konštrukcií ostatné emulzné Lykocelom EV trojnásobné	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
		Rekonštrukcia povrchov hľadiska a pódia						
	HSV	Práce a dodávky HSV						
	1	Zemné práce						
16	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	40,000	2,56	102,40	0,00	102,40
17	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	40,000	6,47	258,80	0,00	258,80
	2	Zakladanie						0,00
18	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,000	0,23	9,20	0,00	9,20
19	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	8,000	30,81	246,48	0,00	246,48
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
20	631312712	Reparácia BETONPROTEKT - spojovací mostík	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
21	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
22	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
23	632477002	Liaty samonivelačný poter hr.30mm	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00
24	967023692	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy -0,038 t	m2	450,000	9,74	4 383,00	0,00	4 383,00
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,500	9,69	344,00	0,00	344,00
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	355,000	0,35	124,25	0,00	124,25
27	979081122	Poplatok za skládku	t	35,500	8,69	308,50	0,00	308,50
	PSV	Práce a dodávky PSV						
	783	Dokončovacie práce - nátery						
28	783251002	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. epoxidové a epoxidechtové	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
29	783261002	Epoxidový vrchný náter KEMAPOX	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
30	783851113	Nátery epoxidové farebné betonových konštrukcií	m2	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
	OST	Ostatné						
31	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
32		Plastová latka lavičková 60*32 mm, Plastwood	m3	14,612	978,94	14 304,32	0,00	14 304,32
		Oprava pódia						
33	312271151	Murivo výplňové z tvárníc betónových	m3	8,550	116,00	991,80	0,00	991,80
34	273321117	Základová doska z betónu železového tr. C 25/30	m3	33,480	131,24	4 393,92	0,00	4 393,92
		Prekrytie plochy hladiska bet. dlažbou						
35	564801112	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	1 565,000	1,33	2 081,45	0,00	2 081,45
36	5922902210	Zámková Nardo dlažba 10/20/4 cm, farebná	m2	1 565,000	7,20	11 268,00	0,00	11 268,00
37	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20m2	m2	1 565,000	9,90	15 493,50	0,00	15 493,50
38	113202111	Vytrhanie obrúb s vybúraním lôžka z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	847,000	1,90	1 609,30	0,00	1 609,30
39	5922924700	Obrubník parkový 100/20/5 cm	m	931,000	3,30	3 072,30	3 072,30	0,00
39a	5922924700	Obrubník parkový 50/20/5 cm	m	931,000	3,30	3 072,30	0,00	3 072,30
40	916561111	Uloženie obrubníka parkového do bet. lôžka	m	931,000	5,81	5 409,11	0,00	5 409,11
41	979082213	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	101,638	9,69	984,87	0,00	984,87
42	979082219	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,638	0,35	35,57	0,00	35,57
43	979081122	Poplatok za skládku	t	101,404	8,69	881,20	0,00	881,20
Spolu						417 714,18 €	82 102,15 €	335 612,03 €
DPH 19%						79 365,69 €	15 599,40 €	63 766,29 €
Spolu s DPH						497 079,87 €	97 701,55 €	399 378,32 €
		SO - 01 - A5 Vstupný objekt s múrom						
14a	9990000002	Ostatný materiál PE/5a,b	m	26,000	15,27	397,02	0,00	397,02
Spolu						397,02 €	0,00 €	397,02 €
DPH 20%						79,40 €	0,00 €	79,40 €
Spolu s DPH						476,42 €	0,00 €	476,42 €
Spolu s DPH								399 854,74 €

Stavba:		Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny	Investor:		Mesto Senec			
Stavebný objekt:		SO 02 Obnova verejnej zelene	Dodávateľ:		Cesty Nitra a.s.			
			Dátum:		06.04.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO - 02 A7 Terénne a sadové úpravy						
	1	Zemné práce						
1	111212111	Odstránenie drevín priem. do 1000 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 150,000	0,97	5 965,50	0	5 965,50
2	180405112A	Založenie trávniku kobercový	m2	6 160,000	5,41	33 325,60	8250,25	25 075,35
3	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	1 300,000	0,31	403,00	0	403,00
4	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	20,000	10,89	217,80	0	217,80
5	184102711	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 výšky do 2 m	ks	1 300,000	1,06	1 378,00	0	1 378,00
6	0266183801	Buxus	ks	340,000	1,84	625,60	0	625,60
7	0266183802	Eonymus	ks	400,000	1,84	736,00	0	736,00
8	026618380	Cornus	ks	240,000	2,07	496,80	0	496,80
9	0265244100	Vtáči zob - Ligustrum vulgare, krik bal, 50 - 70 cm	ks	320,000	2,07	662,40	0	662,40
10	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	20,000	11,71	234,20	0	234,20
11	0265530700	Lipa - Tilia cordata,strom obv. 8 - 10 cm	ks	12,000	50,60	607,20	0	607,20
12	0266026900	Cyprušteť - Chamaecyparis lawsoniana-nizky kultivar	ks	4,000	5,75	23,00	0	23,00
13	0266032200	Cyprušteť - Chamaecyparis lawsoniana	ks	3,000	12,65	37,95	0	37,95
14	02660669	Platanus occidentalis	ks	1,000	45,55	45,55	0	45,55
15	0266052201	Clematis-farebný kultivar	ks	30,000	4,60	138,00	0	138,00
16	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	20,000	5,23	104,60	0	104,60
17	05212020	Drevenné koly	m3	0,010	34 500,00	345,00	0	345,00
18	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	60,000	0,55	33,00	0	33,00
	99	Presun hmôt HSV				0,00	0	0,00
19	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,545	26,13	118,76	0	118,76
	OST	Ostatné						
20	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0	0,00	0	0,00
		SO - 02 A8 Zavlažovací systém						
	8	Rúrové vedenie						
1	871600721	Hadica 32*2,9 0,6MPa	m	900,000	0,89	801,00	0	801,00
2	871600752	Claber 90910 odvodňovací ventil	ks	22,000	8,19	180,18	0	180,18
3	871600933	Teflonová páska 0,2mx19mmx15m	ks	22,000	0,95	20,90	0	20,90
4	871601092	Vsuvka 280	ks	22,000	0,26	5,72	0	5,72
5	871601102	Nátrubok 270 1	ks	22,000	0,84	18,48	0	18,48
6	871601108	Spojka 32*32	ks	15,000	2,50	37,50	0	37,50
7	871601110	Prípojka 32*1 vonk.závit	ks	20,000	1,37	27,40	0	27,40
8	871601111	Prípojka 32*1 vnút.závit	ks	30,000	1,47	44,10	0	44,10
9	871601112	Koleno 32*32	ks	30,000	2,47	74,10	0	74,10
10	871601114	Koleno 32*1vonk.závit	ks	20,000	1,37	27,40	0	27,40
11	871601115	Koleno 32*1vnut.závit	ks	20,000	1,47	29,40	0	29,40
12	871601116	T- kus 32*32	ks	15,000	3,68	55,20	0	55,20
13	871601118	Hadica 32*4,4 1,0MPa	m	250,000	1,52	380,00	0	380,00
14	871601143	Spojka 32*20	ks	35,000	2,21	77,35	0	77,35
15	871601144	Hadica LDPE 20/1,5mm	m	300,000	0,47	141,00	0	141,00
16	871601189	Prípojka 20*3/4 vonk. závit	ks	66,000	1,00	66,00	0	66,00
17	871601269	Navrtávací pás 32*3/4	ks	115,000	0,84	96,60	0	96,60
18	871601273	T- kus 20*20*20	ks	5,000	2,15	10,75	0	10,75
19	871601304	Spojka 40*40 /Matra-140/	ks	5,000	4,10	20,50	0	20,50
20	871601305	Spojka red.40*32	ks	12,000	4,04	48,48	0	48,48
21	871601326	Imitrol 42001 postrekovač serie HS 4	ks	30,000	3,52	105,60	0	105,60
22	871601331	Imitrol 43063 koleno so šrob.90 1 VNZx1	ks	10,000	2,99	29,90	0	29,90
23	871601333	Imitrol 0268 postrekovač CR500	ks	90,000	31,40	2 826,00	0	2 826,00
24	871601394	Koleno 20*3/4 vonk.závit	ks	30,000	1,16	34,80	0	34,80
25	871601394	Koleno 20*3/4 vonk.závit	ks	170,000	1,16	197,20	0	197,20
26	871601561	Imitrol 0208 T- kus so šrob.s 1 VNZ	ks	20,000	3,78	75,60	0	75,60
27	871601595	Šachta obdl.Maxi	ks	8,000	29,51	236,08	0	236,08
28	871601596	Šachta guľatá veľka	ks	8,000	6,20	49,60	0	49,60
29	871602052	Imitrol 42153 díza pre HS d6 4,6m	ks	30,000	2,57	77,10	0	77,10
30	871602054	Kohút 1 gul. s odvod.	ks	8,000	4,31	34,48	0	34,48
31	871602131	T- kus 40	ks	8,000	2,21	17,68	0	17,68
32	871602298	Lišta LV 30x30/2m	ks	1,000	2,15	2,15	0	2,15
33	871602298a	Šrouby, hmoždinky	kpl	1,000	4,67	4,67	0	4,67
34	871602298b	Elektr.svorky	kpl	1,000	3,99	3,99	0	3,99
35	871602298c	Úchytky na 1 potrubie	ks	10,000	1,58	15,80	0	15,80
36	871602546	Hadica 40*5,5 1,0MPa	m	320,000	2,47	790,40	0	790,40
	M	Práce a dodávky M					0	0,00
	21-M	Elektromontáže					0	0,00
37	210600864	CYKY 7Cx1,5	m	150,000	1,45	217,50	0	217,50
38	210601314	CYKY 3Cx1,5	m	150,000	0,65	97,50	0	97,50
39	210601344	Bateria R06/9V alkal.	ks	1,000	2,15	2,15	0	2,15
40	210601384	CYKY 5Cx1,5	m	400,000	1,21	484,00	0	484,00
41	210601620	Imitrol Total Control 24 st.	ks	1,000	609,53	609,53	0	609,53
42	210601633	Vodovzdorný konektor DBY-6 do 600V	ks	35,000	2,42	84,70	0	84,70
43	210601862	Imitrol 4300 dážďový senzor RS 500	ks	1,000	41,79	41,79	0	41,79
44	2106021128	Imitrol 40022 entil Euro-M 1 BSP bez reg.	ks	22,000	30,98	681,56	0	681,56

	OST	Ostatné						
45	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,000	0,00	0	0,00
46	HZS-002	Práca	kpl	0,000	18,38	0,00	0	0,00
47	HZS-004	Doprava	kpl	0,000	15,75	0,00	0	0,00
Spolu						54 379,80 €	8 250,25 €	46 129,55 €
DPH 19%						10 332,16 €	1 567,55 €	8 764,61 €
Spolu s DPH						64 711,96 €	9 817,80 €	54 894,16 €
		SO - 02 A7 Terénne a sadové úpravy						
20		Mulčovací kôra, 70l balenie	bal.	793,000	3,76	2 981,68	0	2 981,68
21	1080505010010	Mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100mm v rovine	m2	1 189,000	1,17	1 391,13	0	1 391,13
Spolu						4 372,81 €	0,00 €	4 372,81 €
DPH 20%						874,56 €	0,00 €	874,56 €
Spolu s DPH						5 247,37 €	0,00 €	5 247,37 €
Spolu								60 141,53 €

Stavba:		Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny	Investor:		Mesto Senec			
Stavebný objekt:		SO 03 Vybudovanie detských ihrísk	Dodávateľ:		Cesty Nitra a.s.			
			Dátum:		06.04.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR		
		SO - 03 A9 Ihrisko pre väčšie deti						
	766	Konštrukcie stolárske						
1	7666	Montáž KARIM2	ks	1,000	4 479,44	4 479,44	0	4 479,44
2	76661	Hojdačka Bidlo (GONDOLA) - dodávka	ks	1,000	3 437,40	3 437,40	0	3 437,40
3	76662	Kolotoč Tornádo (EDDIES) - dodávka	ks	1,000	943,50	943,50	0	943,50
4	76663	Lanové prvky COSMO 11- dodávka	ks	1,000	33 989,46	33 989,46	0	33 989,46
5	7667	Montáž (doprava) KARIM2	ks	1,000	2 601,00	2 601,00	0	2 601,00
6	76671	Hojdačka Bidlo - výkop dopadovej zony	ks	1,000	56,08	56,08	0	56,08
7	76672	Hojdačka Bidlo -výkop základových patiek	ks	1,000	12,58	12,58	0	12,58
8	76673	Hojdačka Bidlo - beton	ks	1,000	151,73	151,73	0	151,73
9	76674	Hojdačka Bidlo - obrubník	ks	1,000	188,58	188,58	0	188,58
10	76675	Hojdačka Bidlo - gumová dlažba	ks	1,000	985,09	985,09	0	985,09
11	76681	Kolotoč Tornádo -výkop dopadovej zony	ks	1,000	30,52	30,52	30,52	0,00
12	76682	Kolotoč Tornádo -výkop základových patiek	ks	1,000	10,67	10,67	0	10,67
13	76683	Kolotoč Tornádo - beton	ks	1,000	82,37	82,37	0	82,37
14	76684	Kolotoč Tornádo - obrubník	ks	1,000	143,32	143,32	143,32	0,00
15	76685	Kolotoč Tornádo - gumová dlažba	ks	1,000	642,45	642,45	642,45	0,00
16	76691	Kombinované zostavy COSMO 11-výkop dopadovej zony	ks	1,000	310,82	310,82	0	310,82
17	76692	Kombinované zostavy COSMO 11-výkop základových patiek	ks	1,000	108,38	108,38	0	108,38
18	76693	Kombinované zostavy COSMO 11- beton	ks	1,000	576,56	576,56	0	576,56
19	76694	Kombinované zostavy COSMO 11- obrubník	ks	1,000	377,15	377,15	0	377,15
20	76695	Kombinované zostavy COSMO 11- gumová dlažba	ks	1,000	8 964,95	8 964,95	0	8 964,95
	OST	Ostatné						
21	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR				0,00	0	0,00
		SO - 03 A10 Ihrisko pre menšie deti						
1	766	Montáž KARIM	ks	1,000	21,57	21,57	0	21,57
2	7661	Dodávka AP0906 - výkop dopadovej zony	ks	1,000	134,85	134,85	0	134,85
3	76610	Dodávka AR016 - gumová dlažba	ks	1,000	223,76	223,76	0	223,76
4	76611	Dodávka AR011 - výkop dopadovej zony	ks	1,000	38,27	38,27	0	38,27
5	76613	Dodávka AR011 - výkop základových patiek	ks	1,000	18,12	18,12	0	18,12
6	76614	Dodávka AR011 - beton	ks	1,000	103,53	103,53	0	103,53
7	76615	Dodávka AR011 - Obrubník	ks	1,000	162,13	162,13	0	162,13
8	76616	Dodávka AR011 - gumová dlažba	ks	1,000	511,44	511,44	0	511,44
9	76617	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm - výkop dopadovej zony	ks	2,000	7,68	15,36	15,36	0,00
10	76618	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm - výkop základových patiek	ks	2,000	5,96	11,92	0	11,92
11	76619	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm - betón	ks	2,000	1,30	2,60	0	2,60
12	7661A	Dodávka Mestečko TRIS s telocvičnou a učebňou	ks	1,000	6 375,72	6 375,72	0	6 375,72
13	7661B	Dodávka Pružinové hojdačky -sova na pružine	ks	1,000	353,73	353,73	0	353,73
14	7661C	Dodávka Pružinové hojdačky - kuriatko na pružine s plošinou	ks	1,000	681,57	681,57	0	681,57
15	7661D	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm	ks	2,000	37,10	74,20	0	74,20
16	7661E	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm	ks	2,000	79,37	158,74	0	158,74
17	7661F	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm	ks	1,000	107,84	107,84	0	107,84
18	7661G	KARIM montáže	ks	1,000	25,88	25,88	0	25,88
19	7662	Dodávka AP0906 - výkop základových patiek	ks	1,000	103,53	103,53	0	103,53
20	76620	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm - obrubník	ks	2,000	21,02	42,04	42,04	0,00
21	76621	Dodávka gumenné klátiky čierny 20 cm - gumová dlažba	ks	2,000	49,69	99,38	99,38	0,00
22	76622	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm - výkop dopadovej zony	ks	2,000	7,68	15,36	15,36	0,00
23	76623	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm - výkop základových patiek	ks	2,000	5,96	11,92	0	11,92
24	76624	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm - betón	ks	2,000	1,30	2,60	0	2,60
25	76625	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm - obrubník	ks	2,000	21,02	42,04	42,04	0,00
26	76626	Dodávka gumenné klátiky červený 40 cm - gumová dlažba	ks	2,000	49,69	99,38	99,38	0,00
27	76627	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm - výkop dopadovej zony	ks	1,000	7,68	7,68	7,68	0,00
28	76628	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm - výkop základových patiek	ks	1,000	5,96	5,96	0	5,96
29	76629	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm - betón	ks	1,000	1,30	1,30	0	1,30
30	7663	Dodávka AP0906 - beton	ks	1,000	250,20	250,20	0	250,20
31	76630	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm - obrubník	ks	1,000	21,02	21,02	21,02	0,00
32	76631	Dodávka gumenné klátiky zelený 30 cm - gumová dlažba	ks	1,000	49,69	49,69	49,69	0,00
33	7664	Dodávka AP0906 - Obrubník	ks	1,000	247,70	247,70	0	247,70
34	7665	Dodávka AP0906 - gumová dlažba	ks	1,000	2 827,23	2 827,23	0	2 827,23
35	7666	Dodávka AR016 - výkop dopadovej zony	ks	1,000	16,74	16,74	0	16,74
36	7667	Dodávka AR016 - výkop základových patiek	ks	1,000	50,04	50,04	0	50,04
37	7668	Dodávka AR016 - beton	ks	1,000	45,30	45,30	0	45,30
38	7669	Dodávka AR016 - Obrubník	ks	1,000	97,58	97,58	0	97,58
	OST	Ostatné					0	0,00
39	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,000	0,00	0,00	0	0,00
Spolu						71 149,97 €	1 208,24 €	69 941,73 €
DPH 19%						13 518,49 €	229,56 €	13 288,93 €
Spolu s DPH						84 668,46 €	1 437,80 €	83 230,66 €

Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny Stavebný objekt: SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia				Investor: Dodávateľ: Dátum:		Mesto Senec Cesty Nitra a.s. 06.04.2010		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1		Kábel AYYK4Bx16	m	250,000	4,56	1 140,00	0	1 140,00
2		Kábel CYKY5Cx6	m	500,000	5,97	2 985,00	0	2 985,00
3		Kábel CYKY3Cx6	m	1 000,000	4,78	4 780,00	0	4 780,00
4		Kábel CYKY3Cx1,5	m	200,000	3,19	638,00	79,75	558,25
5		Kábel CYKY3Ax1,5	m	200,000	3,19	638,00	0	638,00
6		Kábel CYKY3Cx2,5	m	200,000	3,59	718,00	0	718,00
7		Kábel CYKY3Cx4	m	200,000	4,10	820,00	0	820,00
8		Chránička plastová 90/75 KOPOFLEX 90	m	250,000	2,44	610,00	0	610,00
9		Chránička plastová 110/94 KOPOFLEX110	m	150,000	2,69	403,50	0	403,50
10		Vodič pozinkovaný FeZn f10 mm	m	200,000	1,94	388,00	0	388,00
11		Pásovina FeZn 30x4 mm	m	800,000	2,21	1 768,00	0	1 768,00
12		Pripojovacia svorka SP1	ks	33,000	1,20	39,60	0	39,60
13		Parkové svetidlo na stožiar	ks	66,000	198,45	13 097,70	0	13 097,70
14		Žiarivka	ks	66,000	6,12	403,92	0	403,92
15		Nástenné svetidlo	ks	31,000	120,96	3 749,76	846,72	2 903,04
16		Rámik dvojnásobný	ks	6,000	15,75	94,50	0	94,50
17		Núdzové osvetlenie, 230V 9W, 2 hod, batéria	ks	4,000	228,22	912,88	0	912,88
18		Ekvipotenciálna prípojnica	ks	3,000	31,09	93,27	0	93,27
19		Svorka Bernard, Cu-pásik	ks	5,000	1,86	9,30	0	9,30
20		svorka Wago 2x1-2,5	ks	100,000	0,23	23,00	0	23,00
21		svorka Wago 3x1-2,5	ks	300,000	0,27	81,00	0	81,00
22		svorka Wago4x1-2,5	ks	200,000	0,35	70,00	0	70,00
23		Svetidlová svorkovnica do 6mm2	ks	25,000	3,21	80,25	0	80,25
24		Káblové štítky	ks	100,000	0,32	32,00	0	32,00
25		Sťahovacia páska	m	500,000	0,18	90,00	0	90,00
26		Pomocný materiál, vodiče, skrutky	kpl.	1,000	166,95	166,95	0	166,95
27		Trubka ohybná Dn=16	m	100,000	0,38	38,00	0	38,00
28		Trubka ohybná Dn=29	m	100,000	0,60	60,00	0	60,00
29		Krabica Acedur IP56	ks	10,000	7,55	75,50	0	75,50
30		Žiarivka 18W, 230V	ks	50,000	45,68	2 284,00	0	2 284,00
31		Žiarivka	ks	50,000	2,06	103,00	0	103,00
32		Ponorné svetidlo	ks	4,000	216,16	864,64	0	864,64
33		Žiarovka 300V	ks	4,000	4,73	18,92	0	18,92
34		Transformátor 230V/12V, 1500VA	ks	2,000	135,20	270,40	0	270,40
35		Stožiar STK60/40/3 pozink.	ks	33,000	276,47	9 123,51	0	9 123,51
36		Výložník pre dve svetidlá	ks	33,000	160,19	5 286,27	0	5 286,27
37		Výstražná fólia červená	m	800,000	0,32	256,00	0	256,00
38		Tehla	ks	1 000,000	0,53	530,00	0	530,00
39		Stožiarová výzbroj - svorkovnica do 16-35mm2	ks	33,000	53,11	1 752,63	0	1 752,63
40		Pomocný materiál, skrutky, dutinky	kpl.	1,000	146,82	146,82	0	146,82
41		Rozvádzač RVO1, F403 W 40A P0	ks	1,000	530,42	530,42	0	530,42
42		Rozvádzač RVO1.1, Plastová rozvodnica 800x400x250mm. In=40A, 400/230V; IP54/20.	ks	1,000	530,42	530,42	0	530,42
43		Rozvádzač RVO1.2, Plastová rozvodnica 800x400x250mm. In=40A, 400/230V; IP54/20.	ks	1,000	530,42	530,42	0	530,42
44		Rozvádzač ZS1, ZS2, Zásuvková skrinka	ks	2,000	95,84	191,68	0	191,68
45		Elektroinštalácia	kpl.	0,000	0,00	0,00	0	0,00
46		Vytýčenie trasy	hod.	20,000	10,46	209,20	0	209,20
47	rozpis	Stavebné práce - zhotovenie betónových základov pre stožiare a rozvádzače	kpl.				0	0,00
47a		Betón základových pätiiek prostý, tr. C12/15	m3	11,340	92,19	1 045,43	0	1 045,43
47b		Debnenie základových pätiiek, zhotovenie dielce	m2	7,620	33,16	252,68	0	252,68
47c		Debnenie základových pätiiek, odstránenie dielce	m2	7,620	8,38	63,86	0	63,86
48	rozpis	Výkopové práce	kpl.				0	0,00
48a		Jama pre združený stožiar nepátkový dĺžky 6-8 m, v rovine, zasypanie zhrutnenie, zemina tr. 3	ks	33,000	54,38	1 794,54	0	1 794,54
49		Revízia	hod.	20,000	13,94	278,80	0	278,80
50		Skreslenie skutkového stavu	hod.	50,000	13,94	697,00	0	697,00
Spolu						60 766,77 €	926,47 €	59 840,30 €
DPH 19%						11 545,69 €	176,03 €	11 369,66 €
Spolu s DPH						72 312,46 €	1 102,50 €	71 209,96 €

Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny Podporná aktivita PA 06 Vypracovanie Projektovej dokumentácie			Investor: mesto Senec Dodávateľ: Ing. Zdenko Bobáň Dátum: 06.04.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1		Projektová dokumentácia	ks	0,605	16 530,60	10 000,00 €
Spolu						10 000,00 €
DPH 19%						0,00 €
Spolu s DPH						10 000,00 €

Stavba: Park oddychu mesta Senec - revitalizácia mestskej oddychovej zóny Podporná aktivita PA 05 Publicita a informovanosť			Investor: mesto Senec Dodávateľ: SINEX s.r.o. Dátum: 06.04.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1		Informačná tabuľa (panel)	ks	1,000	265,56	265,56
2		Pamätná doska	ks	1,000	152,86	152,86
Spolu						418,42 €
DPH 19%						79,50 €
Spolu s DPH						497,92 €